
 

  

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

SAVIVALDYBĖS KOLEGIJOS POSĖDŽIO INFORMACINĖ PAŽYMA 
 

 

2023-09-21 Nr. K1-4 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2023 m. rugsėjo 18 d. 10.00–10.45 val. 

Posėdžio pirmininkas – Savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas. 

Posėdžio sekretorė – Savivaldybės mero padėjėja Milda Jarašūnienė. 

Dalyvavo: Kolegijos nariai – Povilas Balčiūnas, Viktoras Doda, Vilhelminas Janušonis (nuo 

10.21 val.), Jūratė Jovaišienė (opozicijos lyderė), Vladas Linkevičius, Audrius Mažuolis, Alfonsas 

Pulokas, Jurgita Vaitiekūnienė, Zenonas Zimkus, Gediminas Andrašūnas. 

Nedalyvavo: 

Kvorumas yra, dalyvauja visi Kolegijos nariai. 

Dalyvavo kiti kolegijos posėdžio dalyviai: Savivaldybės vicemeras Stasys Balčiauskas 

Savivaldybės administracijos direktorius Povilas Balčiūnas, Tarybos sekretorė Edita Aleksandravičienė, 

Savivaldybės kontrolierė Rima Juodokienė.  

 

Kolegijos posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės mero ir tarybos narių kvalifikacijos tobulinimo 

prioritetų 2023 metams ir 2024 metams. 

2. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos mažumos valandos datos ir mažumos valandos 

darbotvarkės svarstymo datos. 

3. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės specialiųjų ir detaliųjų planų projektų. 

4. Kiti klausimai. 

 
1. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės mero ir tarybos narių kvalifikacijos tobulinimo 

prioritetai 2023 metams ir 2024 metams. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama Pasvalio rajono savivaldybės mero ir tarybos narių kvalifikacijos 

tobulinimo prioritetams 2023 metams ir 2024 metams. 

2. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos mažumos valandos datos ir mažumos 

valandos darbotvarkės svarstymo data. 

 NUSPRĘSTA. J. Jovaišienės (opozicijos lyderės) pageidavimu – Tarybos mažumos valandą ir 

Tarybos mažumos darbotvarkės svarstymą planuojama organizuoti lapkričio mėnesio Tarybos posėdyje. 

3. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės specialiųjų ir detaliųjų planų projektai. 

 NUSPRĘSTA. Savivaldybės administracijos direktoriaus P. Balčiūno pateikta informacija 

išklausyta. 

4. Kiti klausimai. 
 Dėl viešosios įstaigos Pasvalio ligoninės vadovo mėnesinio darbo užmokesčio nustatymo. 

 NUSPRĘSTA. Posėdžio pirmininko G. Gegužinsko pateikta informacija išklausyta. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                     Gintautas Gegužinskas 

 

 

Posėdžio sekretorė           Milda Jarašūnienė 


